Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2011                                                                                       № 674
р.п. Пышма
Об утверждении муниципальной целевой программы «Организация питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях Пышминского городского округа» на 2012 -2015 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пышминского городского округа, постановлением администрации Пышминского городского округа от 13.07.2011г. № 381 « О разработке проектов муниципальных целевых программ  в 2011 году»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Организация питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях Пышминского городского округа» на 2012 -2015 годы (прилагается).
2. Комитету по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа (Балыбердина Г.В.) включить муниципальную целевую программу «Организация питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях Пышминского городского округа» на 2012 -2015 годы в перечень муниципальных целевых программ социально- экономического развития Пышминского городского округа.

3. Финансовому  управлению администрации Пышминского городского округа (Рахимова Л.Г.) при формировании бюджета на очередной финансовый год учесть расходы на муниципальную целевую программу «Организация питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях Пышминского городского округа» на 2012 -2015 годы.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

5. Настоящее постановление  опубликовать в газете « Пышминские вести».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам  Хвостова  М.А.

Глава Пышминского городского округа                                                   И.А. Чернышев